PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
Câmara Municipal de Ibitinga

Elll111 111E1
Protocolo Geral n° 3402/2018

Data: 15/1012018 Horário: 	 9
Legislativo - MTR 60412018

17:2

Ofício n 2  1195 /2018

Ibitinga, 15 de Outubro de 2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Carlos Marques, sobre
informações de falta de iluminação.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n 9

 2868/2018 (Requerimento n2 511/2018) sobre informações de falta de iluminação.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

mio
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IRITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

OFÍCIO 1128/2018

Ibitinga, 9 de Outubro de 2018.

PROTOCOLO N°2868/2018
REQ: 511/2018

REF: REQUERIMENTO DO EXMO. VEREADOR CARLOS ALBERTO DIAS
MARQUES.

O nobre Vereador requer ao Executivo Municipal informação sobre a
falta de iluminação pública na Avenida Ferroviária, desde o cruzamento com a Rua Dr.
Teixeira, até a Avenida Dom Pedro II — em frente ao Corpo de Bombeiros.

1- Quais os projetos da Prefeitura Municipal para o local citado, no
que tange a iluminação pública?

2- Por que essa área ainda não recebeu os braços de luz e a instalação
adequada de energia para a iluminação?

R: Essa rede foi construída por um particular e houve erros de
projetos anteriores no qual esta administração está acertando
juntamente com o responsável da CPFL o Sr. Fabiano, e que é de
grande interesse que seja iluminado este trecho.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se fizer necessário.

Atencipsamente

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2